
Nr. 18-6 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 18-6; 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 
Een bedrag van € 150.000,-- beschikbaar te stellen voor de plan en proceskosten tijdens de definitiefase van 
de railterminal Barneveld, onder het voorbehoud dat de provincie Gelderland eveneens een gelijke bijdrage 
levert. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 31 januari 2018. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


